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Gazetkę redagują: klasy IV, V ,I z opiekunami G Bartusek, A Kowalska,  
M Lipska . 
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Nr 79 I-II 2016r. 

Wydarzenia szkolne   

7 stycznia odbyły się w naszej szkole warsztaty profilaktyczne  
mające na celu przeciwdziałaniu uzależnieniom.  
 

(Ciąg dalszy na stronie 2) 

Zbliżamy się do ferii zimowych 
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Uczniowie klasy I-II, ZET A i ZET B uczestniczyli w warsztatach pt.: „Cukierki”, podczas któ-
rych rozwijali umiejętność określania i nazywania emocji przez siebie przeżywanych. Ucznio-
wie klasy III, IV, IV AU oraz ZET C wzięli udział w warsztatach pt.: „Radość bez złości”, 
podczas których mieli okazję uświadomić sobie własne emocje i uczucia, rozwijali umiejętność 
określania i nazywania emocji przez siebie przeżywanych. Uczniowie klasy V i VI uczestniczyli 
w warsztatach pt.: ”Tajemnica zaginionej skarbonki”, podczas których zdobyli wiedzę 
dotyczącą zagrożeń związanych ze środkami uzależniającymi. A także uczyli się skutecznego 
mówienia NIE! 

 
27 stycznia br.  Samorząd Uczniowski we współpracy ze świetli-

cą szkolną zorganizował coroczny bal karnawałowy dla uczniów 

naszej szkoły. Zgodnie z tradycją pod koniec balu zostały ogło-

szone wyniki na „króla” i „królową” balu. Zwycięzcami zostali : 

Agata Strzoda i Michał Pawlus. 

 

 

 

22 stycznia w naszej szkole odbył się Konkurs Kolęd. Uczniowie 
wszystkich klas zaprezentowali swoje umiejętności wokalne 
śpiewając wybraną wcześniej kolędę. Naszym gościem była 
pani Joanna Roczniok, która podzieliła się z nami swoim ta-
lentem i zaśpiewała wiele znanych kolęd i pastorałek.  Występy 
wszystkich klas były bardzo ciekawe, lecz ostatecznie jury wy-
łoniło zwycięzców konkursu: 
I miejsce  zajęła klasa ZET C 
II miejsce  - klasa I 
III miejsce – klasa ZET A 
 
 
W związku ze zbliżającymi się feriami zimowymi, w naszej szkole zorganizowano zajęcia: 

„Bezpieczne ferie”, przypominające o podstawowych zasadach bezpieczeństwa. 

Zajęcia przeprowadzili funkcjonariusze Komendy Miejskiej Policji z Wydziału Ruchu 

Drogowego oraz Prewencji. Policjanci przypomnieli uczniom min. w jaki sposób należy się 

zachowywać znajdując się w pobliżu jezdni, jakich zachowań należy unikać, jak wezwać po-

moc w sytuacji zagrożenia. 

Przed świętami  podsumowana została  zbiórka nakrętek, organizowaną przez świetlice szkol-

ną. Największą ilość „korków” przyniósł Dawid Mikoda, na drugim miejscu jest Kamil Sowa 

a na trzecim miejscu Dawid Hetmańczyk. Dziękujemy za wytrwałość  i oby tak do czerwca. 

Przed zakończeniem roku szkolnego 2015/2016 odbędzie się kolejne podsumowanie a najlepsi 

otrzymają drobne upominki. 
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Nigdy nie zjeżdżamy na Nigdy nie zjeżdżamy na 
sankach w pobliżu dróg sankach w pobliżu dróg ––  
także tych rzadko uczęsz-także tych rzadko uczęsz-
czanych. czanych.   

Dekalog bezpiecznego zachowania się podczas ferii zimowych. 

 

Rzucając się śnieżkami, nie Rzucając się śnieżkami, nie 
łączymy miękkiego śniegu z łączymy miękkiego śniegu z 
kawałkami lodu czy ka-kawałkami lodu czy ka-
myczków. Staramy się nie myczków. Staramy się nie 
celować w twarz drugiej celować w twarz drugiej 
osobie, żeby nie uszkodzić osobie, żeby nie uszkodzić 
komuś oka. komuś oka.   

 

Na łyżwach jeździ się Na łyżwach jeździ się 
tylko w wyznaczo-tylko w wyznaczo-
nych miejscach. Nie nych miejscach. Nie 
doczepiamy sanek doczepiamy sanek 
do samochodu.do samochodu.  

 

Widząc zwisające z dachów Widząc zwisające z dachów 
sople, nie strącamy ich sople, nie strącamy ich 
patykami lub kamieniami. patykami lub kamieniami. 
Informujemy o nich osobę Informujemy o nich osobę 
dorosłą.dorosłą.  

 

Pamiętamy, że w zimowe dni Pamiętamy, że w zimowe dni 
kierowcy mają ograniczoną wi-kierowcy mają ograniczoną wi-
doczność, a samochody potrze-doczność, a samochody potrze-
bują dłuższego czasu hamowa-bują dłuższego czasu hamowa-
nia. Nie przebiegamy przez uli-nia. Nie przebiegamy przez uli-
cę. Nie przechodzimy w miej-cę. Nie przechodzimy w miej-
scach niedozwolonych. Pamięta-scach niedozwolonych. Pamięta-
my też, by doczepić do rękawa my też, by doczepić do rękawa 
lub plecaka elementy odblasko-lub plecaka elementy odblasko-
wy.wy.  


